〒601-8045 京都市南
TEL  (075)661-113
E-mail:info
URL: http://w
機
使用電
使用エア
紐通し穴
巾
お守り袋
サイズ
お守り袋紐通し(折りなしタイプ)
uman
pparel
achine
ystem
※お問い合わせは下
□ 作業もグーンとアップ！
・お守り袋の紐通しを、スイッチひとつで、
穴あけから簡単紐通し。
仕仕        様様
             MHA-S200  お守り袋紐通し 種
源 三相 200V 又は、単相 100V  50/60Hz
(仕様に応じて変更可能)
ー 0.5MＰａ（ 5Kgf／ｃ㎡ ）
の
4mm
の
縦:(30mm～100mm） 横:(20mm～60mm)
MHA-S200A
区東九条西明田町 59-2
4  FAX  (075)681-0908
@hams-jp.com
ww.hams-jp.com/
記の製造元ハムスへ